
Ka 

ZARZĄDZENIE Nr.ff . ./2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia.J~JM,w.Qv.łJ~/1.Q:. ...... 2020 r. 

w sprawie: rozłożenia na raty należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa 

z tytułu gospodarowania nieruchomościami w kwocie głównej 4.097,25 zł wraz 

z należnymi odsetkami w kwocie 225,85 zł 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpn ia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm .) i § 72 pkt 2 b) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu w Poznaniu Nr 896/2019 z dnia 10 grudnia 

2019 r. oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody przez Wojewodę Wielkopolskiego na rozłożen ie na raty należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościam i, zarządzam 

co następuje : 

§ 1. Rozkładam na raty należność pieniężną mającą charakter cywilnoprawny, przypadającą Skarbowi 

Państwa z tytułu należności za bezumowne korzystanie z części nieruchomości będącej własnością 

Skarbu Państwa położonej w gminie Suchy Las oznaczonej jako działka nr 222/6, ark. mapy 1, obręb 

Jelonek w łącznej kwocie 4.323,10 zł, w tym w kwocie głównej 4.097,25 zł wraz z odsetkami w kwocie 

225,85 zł od Pana Leszka Nowackiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Han-Bud w niżej wskazany sposób: 

- kwota 723,10 zł płatność do dnia 30 października 2020 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 30 listopada 2020 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 31 grudnia 2020 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 29 stycznia 2021 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 26 lutego 2021 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 31 marca 2021 r., 

- kwota 600,00 zł płatność do dnia 30 kwietnia 2021 r. na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu Bank Handlowy S.A. w Warszawie o/Poznań 311030 1247 0000 0000 34916002. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

WILL STA 

z Lubiński 

I 

w, 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr ....... ~~ ........ ./2020 

Starostv Poznańskiego 
1111 I) l rl fl /n "',, .111 Q., 

z dnia .... Jp'JIX"4~~J.'Y.UV.L ........ 2020 r. 

Art. 12a ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami warunkuje ulgę w spłacie należności 

cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

zgodą Wojewody. 

Pismem z dnia 9 marca 2020 r. uzupełnionym pismami z dnia 30 marca 2020 r. Pan Leszek 

Nowacki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Han-Bud, zwrócił się z wnioskiem o rozłożenia na raty należności cywilnoprawnych przypadających 

Skarbowi Państwa z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości Skarbu Państwa. Pismem 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. Starosta Poznański zwrócił się do Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na udzielenie powyższej ulgi. Pismem z dnia 14 maja 2020 r. Wojewoda 

Wielkopolski wezwał Starostę Poznańskiego do uzupełnienia złożonego wniosku. Pismem z dnia 

11 września 2020 r. Starosta Poznański uzupełnił wniosek o udzielenie ulgi. 

W dniu 12 października 2020 r. do Starostwa Powiatowego w Poznaniu wpłynęło 

Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty na l eżności cywilnoprawnych w kwocie głównej 4.097,25 zł wraz z należnościami 

ubocznymi w kwocie 225,85 zł od Pana Leszka Nowackiego prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Han-Bud . 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia jest słuszne i uzasadnione. 

DYREKTOR 
\Vydzia Gosp~'t\(f ~ 

~~ 


